
General 2 Départ : Vauclin Bourg

Distance : 129 Classe : 2.12.7 Arrivée : Vauclin

Moy. Vainqueur :  35,38433356

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 71 ROJAS ROJAS Mario Alberto AEC S 03:38:45,06

2 76 BECERRA BECERRA Eduin, PP S 03:39:38,30 00:00:53,24

3 56 CADET MARTHE Eddy Michel Madinina Bikers E 03:39:45,69 00:01:00,63

4 77 COMPOS LUCENA  Roniel PP S 03:39:58,32 00:01:13,26

5 4 STANISLAS Mickael UCS Mque Cycle S 03:39:59,10 00:01:14,04

6 57 ROSEAU Willy Madinina Bikers S 03:40:16,46 00:01:31,40

7 11 EUSTACHE Cédric CCV S 03:40:17,84 00:01:32,78

8 49 RAGOT Thierry ECD S 03:41:15,81 00:02:30,75

9 9 CIDOLIT Yannis CCV E 03:42:10,15 00:03:25,09

10 83 BARET AJAX Brandon POJ E 03:43:48,03 00:05:02,97

11 55 ARCADE Hervé Madinina Bikers S 03:44:12,80 00:05:27,74

12 2 DEMAZY Emile UCS Mque Cycle S 03:44:31,40 00:05:46,34

13 73 GOBIN Johan PP S 03:44:56,46 00:06:11,40

14 1 LAURENT Mickael UCS Mque Cycle S 03:47:12,28 00:08:27,22

15 37 LAURENDOT Jean Emmanuel VCF E 03:49:25,93 00:10:40,87

16 47 HIPPOLYTE Christopher Féwoss Crédit Mutuel S 03:49:55,82 00:11:10,76

17 22 PLUMBERT Jordan POJ E 03:50:09,32 00:11:24,26

18 23 ALGER Kylian POJ E 03:50:18,56 00:11:33,50

19 65 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 03:50:29,77 00:11:44,71

20 28 BALUSTRE Malick VCF J 03:51:07,66 00:12:22,60

21 19 PASTEL Kéhan POJ E 03:51:08,56 00:12:23,50

22 38 NUBUL Edwin VCF E 03:51:48,34 00:13:03,28

23 12 NEROR Wilfrid CCV S 03:52:08,03 00:13:22,97

24 62 SALLAYONNEL Dylan Madinina Bikers E 03:53:03,65 00:14:18,59

25 16 FAVRE Francky CCS P 03:56:42,44 00:17:57,38

26 20 RAGOT Olivier POJ S 03:57:10,95 00:18:25,89

27 8 LARGITTE COPPET Kévin CCV S 04:00:07,45 00:21:22,39

28 10 NEROR Laurent CCV S 04:00:09,31 00:21:24,25

29 67 HIPPOLYTE Jonatnan AEC S 04:00:42,31 00:21:57,25

30 52 JOSEPH Tony ECD S 04:05:29,74 00:26:44,68

31 18 JOSEPH AUGUSTE Jordy VCR J 04:06:05,00 00:27:19,94

32 46 LABEJOF Jordan Féwoss Crédit Mutuel S 04:06:21,84 00:27:36,78

33 72 VARGAS OROZCO Julian Andres AEC E 04:07:04,00 00:28:18,94

34 26 CELESTINE Xavier POJ J 04:07:06,64 00:28:21,58

35 24 RENE Florian POJ E 04:07:19,39 00:28:34,33

36 29 VILMAURE Yann VCF J 04:08:07,88 00:29:22,82

37 69 CLERY Sullyvan AEC E 04:08:52,86 00:30:07,80

38 82 NANCY Yvon POJ J 04:09:17,44 00:30:32,38

39 51 ELIMORT Jéhan ECD J 04:10:31,83 00:31:46,77

40 45 VALIDE  Geffrey Féwoss Crédit Mutuel s 04:19:06,89 00:40:21,83

41 64 MASSEE Daniel Madinina Bikers P 04:21:36,95 00:42:51,89

42 6 DENARA Denis UCS Mque Cycle S 04:22:38,81 00:43:53,75

43 63 LAMBERT Oliver Madinina Bikers P 04:22:57,40 00:44:12,34

44 13 CESAIRE Josny CCV E 04:23:18,59 00:44:33,53

CCV- Grand Prix de la Ville du Vauclin

Résultats  Officiels du 22 Avril



45 66 DELY Jérémie AEC S 04:23:46,96 00:45:01,90

46 39 VIGNE Valentin VCF E 04:28:56,33 00:50:11,27

47 75 GUITTEAU Guillaume PP J 04:36:32,76 00:57:47,70

48 41 HUMBERT Max VCF P 04:37:42,49 00:58:57,43

49 27 CHABREL Loic POJ J 04:43:06,34 01:04:21,28

50 68 MONDESIR David AEC S 04:45:13,34 01:06:28,28

51 34 LAGIER Deevy VCF J 04:48:37,68 01:09:52,62

52 79 CAYROU Allan VCF E 04:57:09,21 01:18:24,15

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 65 SAINT LOUIS Florian Madinina Bikers J 03:50:29,77 00:00:00,00

2 28 BALUSTRE Malick VCF J 03:51:07,66 00:00:37,89

3 18 JOSEPH AUGUSTE Jordy VCR J 04:06:05,00 00:15:35,23

4 26 CELESTINE Xavier POJ J 04:07:06,64 00:16:36,87

5 29 VILMAURE Yann VCF J 04:08:07,88 00:17:38,11

6 82 NANCY Yvon POJ J 04:09:17,44 00:18:47,67

7 51 ELIMORT Jéhan ECD J 04:10:31,83 00:20:02,06

8 75 GUITTEAU Guillaume PP J 04:36:32,76 00:46:02,99

9 27 CHABREL Loic POJ J 04:43:06,34 00:52:36,57

10 34 LAGIER Deevy VCF J 04:48:37,68 00:58:07,91

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 16 FAVRE Francky CCS P 03:56:42,44

2 64 MASSEE Daniel Madinina Bikers P 04:21:36,95 00:24:54,51

3 63 LAMBERT Oliver Madinina Bikers P 04:22:57,40 00:26:14,96

4 41 HUMBERT Max VCF P 04:37:42,49 00:41:00,05


